



April 29, 2024

BSE Limited

Corporate Service Department,
1st Floor, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Fax: (022) 2272 2039/2272 3121

Scrip ID: ZENSARTECH

Scrip Code: 504067

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 3rd floor,
Plot No. C/1, 'G' block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

Fax: (022) 26598237/26598238

Symbol: ZENSARTECH

Series: EQ

Sub: Newspaper Publication of Financial Results

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement, published in Financial Express (all editions) and Loksatta (Pune edition), regarding financial results, which were approved by the Board at its meeting held on April 25, 2024.

This information will also be hosted on the website of the Company at www.zensar.com

This is for your information and records.

Thanking you,

**Yours faithfully,
For Zensar Technologies Limited**



**Gaurav Tongia
Company Secretary**

Encl: as above

An  **RPG** Company



zensar
An **RPG** Company

Zensar Technologies Limited

CIN No. L72200PN1963PLC012621

Registered Office: Zensar Knowledge Park, Plot # 4, MIDC, Kharadi, Off Nagar Road, Pune – 411014, Maharashtra, India
Tel. No.: +91 20 6605 7500 Fax No.: +91 20 6605 7888 E-mail: investor@zensar.com | Website: www.zensar.com

Zensar reports 45.4% year-on-year PAT growth.

Statement of Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2024

Amount in INR Mn.

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31-Mar-2024	31-Dec-2023	31-Mar-2023	31-Mar-2024	31-Mar-2023
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1 Total Income	12,818	12,462	12,398	50,607	49,510
2 Net Profit before tax	2,286	2,121	1,616	8,758	4,441
3 Net Profit after tax (before share of non controlling interests)	1,733	1,617	1,192	6,650	3,276
4 Total Comprehensive Income (before share of non controlling interests)	1,843	1,600	1,360	6,868	3,877
5 Equity Share Capital	453	453	453	453	453
6 Other equity (excluding Revaluation Reserve)				35,166	29,309
7 Earnings Per Share (Face value INR 2 each) (not annualised):					
a) Basic	7.65	7.14	5.27	29.36	14.47
b) Diluted	7.59	7.08	5.24	29.13	14.40

Notes:

- The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 25 April 2024.
- Standalone Financial Information:

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31-Mar-2024	31-Dec-2023	31-Mar-2023	31-Mar-2024	31-Mar-2023
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
Revenue from Operations	5,151	5,010	4,770	20,192	18,234
Profit before tax	1,552	1,318	1,839	6,279	4,034
Net profit for the period	1,128	1,010	1,518	4,770	3,084

- The Board of Directors at its meeting held on January 22, 2024 declared an interim dividend of INR 2.00 per equity share. In addition, the Board of Directors in their meeting held on April 25, 2024 have recommended a final dividend of INR 7.00 per equity share, subject to the approval of shareholders.
- Figures for the quarter ended March 31, 2024 and March 31, 2023 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and published year to date figures upto the third quarter of the respective financial year.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated quarterly financial results are available on stock exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on Company's website (www.zensar.com).



Scan this QR code to download
Results for the Year ended 31st March, 2024

For and on behalf of the Board

Manish Tandon
CEO and Managing Director
DIN : 07559939

Mumbai
Date: 25th April, 2024



financialexp.epaprin



Pune

An **RPG** Company



zensar

An **RPG** Company

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

सी.आय.एन.: एल७२२००पीएन१९६३पीएलसी०१२६२१

नोंदणीकृत कार्यालय: झेन्सार नॉलेज पार्क, प्लॉट # ४, एमआयडीसी, खराडी, नगर रोड जवळ, पुणे ४११०१४, महाराष्ट्र, भारत
दूरध्वनी क्र.: +९१ २० ६६०५ ७५०० फॅक्स क्र.: +९१ २० ६६०५ ७८८८ ई-मेल: investor@zensar.com संकेतस्थळ: www.zensar.com

झेन्सारने वार्षिक आधारावर करोत्तर नफ्यात ४५.४% वाढ नोंदविली आहे.

३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वार्षिक एकत्रित लेखापरिचित निकालाचा गोषवारा

(भारतीय रू. दशलक्ष)

तपशील	समाप्त तिमाही			संपलेले वर्ष	
	३१ मार्च २०२४	३१ डिसेंबर २०२३	३१ मार्च २०२३	३१ मार्च २०२४	३१ मार्च २०२३
	लेखापरिचित	अलेखापरिचित	लेखापरिचित	लेखापरिचित	लेखापरिचित
१ एकूण उत्पन्न	१२,८१८	१२,४६२	१२,३९८	५०,६०७	४९,५१०
२ करपूर्व निव्वळ नफा	२,२८६	२,१२१	१,६१६	८,७५८	४,४४१
३ करोत्तर निव्वळ नफा (नॉन कंट्रोलिंग इंटरेस्ट शेअरच्या आधी)	१,७३३	१,६१७	१,१९२	६,६५०	३,२७६
४ एकूण सर्वेकष उत्पन्न (नॉन कंट्रोलिंग इंटरेस्ट शेअरच्याआधी)	१,८४३	१,६००	१,३६०	६,८६८	३,८७७
५ समभाग भांडवल	४५३	४५३	४५३	४५३	४५३
६ अन्य भांडवल (फेरमूल्यांकन राखीव निधी वगळून)				३५,१६६	२९,३०९
७ प्रती समभाग उत्पन्न (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. २)(वार्षिकीकृत नाही)					
अ) बेसिक	७.६५	७.१४	५.२७	२९.३६	१४.४७
ब) डायल्युटेड	७.५९	७.०८	५.२४	२९.१३	१४.४०

टीप:

१. वर नमूद करण्यात आलेल्या आर्थिक निकालांचा लेखा समितीने आढावा घेऊन संचालक मंडळाच्या २५ एप्रिल, २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत त्याची शिफारस केली आहे.
२. मूलभूत आर्थिक माहिती

(भारतीय रू. दशलक्ष)

तपशील	समाप्त तिमाही			संपलेले वर्ष	
	३१ मार्च २०२४	३१ डिसेंबर २०२३	३१ मार्च २०२३	३१ मार्च २०२४	३१ मार्च २०२३
	लेखापरिचित	अलेखापरिचित	लेखापरिचित	लेखापरिचित	लेखापरिचित
कार्यघालनापासून उत्पन्न	५,१५१	५,०१०	४,७७०	२०,१९२	१८,२३४
करपूर्व नफा	१,५५२	१,३९८	१,८३९	६,२७९	४,०३४
कालावधीसाठी निव्वळ नफा	१,१२८	१,०१०	१,५१८	४,७७०	३,०८४

३. संचालक मंडळाने त्यांच्या २२ जानेवारी, २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत प्रति समभाग २.०० भारतीय रुपये एवढा अंतरिम लाभांश जाहीर केला. याव्यतिरिक्त, संचालक मंडळाने २५ एप्रिल, २०२४ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत भागधारकांच्या मान्यतेच्या अधीन राहून प्रति समभाग ७.०० भारतीय रुपये च्या अंतिम लाभांशाची शिफारस केली आहे.
४. ३१ मार्च, २०२४ आणि ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही यामधील आकडे हे संपूर्ण आर्थिक वर्षाचे लेखापरिचित आकडे यांच्या संदर्भातील तिसऱ्या तिमाहीपर्यंतचे आकडे यांच्याशी समतोल आहेत.
५. वर नमूद केलेला तपशील हा सेबीच्या (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर करण्यात आलेल्या संविस्तर तिमाही आर्थिक निकालाचा गोषवारा आहे. मूलभूत आणि एकत्रित तिमाही निकालांचा संपूर्ण मसुदा स्टॉक एक्सचेंजच्या (www.nseindia.com आणि www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर (www.zensar.com) उपलब्ध आहे.



३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेले वार्षिक निकाल
डाऊनलोड करण्यासाठी हा क्यूआर कोड स्कॅन करा.

संचालक मंडळाच्या वतीने

मनीष टंडन

सीईओ आणि व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन : ०७५५९९३९

मुंबई
दिनांक : २५ एप्रिल, २०२४



An **RPG** Company